iLK TARiI-_I 1 26.05.2025
SON TARIH : 26.05.2025

BULTEN NO : 146

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
C.KURU UZUM (SOFRALIK)
C.KURU UZUM ( SUMALIK )
C.KURU UzUM
C.KURU UzUM

YAS MEYVE VE SEBZELER
ARMUT
AYVA
BIBER (MUHTELIF)
DOMATES
ERIK
KABAK
KAYISI
NEKTARIN
SEFTALI
FASULYE (TAZE)
SOGAN (TAZE)
DOMATES (FIRMA URETIMI)
YAPRAK (TAZE)
BIBER (KAPYA KIRMIZI)

ORMAN URUNLERI
ORMAN URUNLERI
DEFNE YAPRAGI
DEFNE KIRINTISI

ALASEHIR TICARET BORSASI
BULTEN

GUNLUK

FIYATI (YTL.)

EN AZ EN COK ORTALAMA

185,53

87,00 95,00 88,67
85,07 110,78 99,40
100,00 115,00 108,95

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI

31,00 37,64 35,08
8,00 38,00 15,68
10,00 71,19 44,34
8,00 113,00 40,59
19,74 27,00 21,32
6,00 32,00 17,14
25,00 45,75 25,22
43,43

38,97

23,62

8,00

100,00

94,49

85,00 99,00 87,32

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

81,63
4,80

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI

ORMAN URUNLERI| TOPLAMI

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER
BUYUKBAS KUGUKBAS HAYVANLAR
84.000,00 91.750,00  87.100,00
11.300,00 16.500,00  13.454,29
161.250,00 185.000,00  174.444,44

SIGIR
Kuzu
DANA

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI

MIKTARI

11
1.148.442
784.076
119.762

2.052.291

53.749
37.456
147.956
1.045.218
23.000
21.615
249.600
85.600
33.750
16.700
21.192
50.000
6.379
15.230

1.807.445

3.859.735,50

1.250
20.500

21.750

21.750,00

10
70

89

BiRIM

KG
KG
KG
KG

KG
KG

ADET
ADET
ADET

SAYFA NO : 1

TUTARI

2.040,81
101.833.464,00
77.936.200,00
13.048.565,00

192.820.269,81

1.885.364,06
587.208,76
6.560.420,00
42.426.222,29
490.400,00
370.580,00
6.296.025,00
3.717.250,00
1.315.350,00
394.400,00
169.536,00
5.000.000,00
602.760,00
1.329.900,00

71.145.416,11

263.965.685,92

102.040,82
98.400,00

200.440,82

200.440,82

871.000,00
941.800,00
1.570.000,00

3.382.800,00

SATIS
SEKLI

HMS
HTS
HMS
HTS

HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS

HMS
HMS

HMS
HMS
HMS

MUAMELE
ADEDI
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ALASEHIR TICARET BORSASI
GUNLUK BULTEN

iLK TARiI-_I 1 26.05.2025
SON TARIH : 26.05.2025
BULTEN NO : 146

MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.)
CINS VE NEVILERI ENAZ ENGOK ORTALAMA

HAYVANSAL URUNLER
suUT 15,44 27,00 16,67

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLE

CESITLI GIDA MADDELERI
CESITLI GIDA MADDELERI
YAPRAK (SALAMURA ) 78,00
KURU SOGAN 9,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

CESITLI GIDA MADDELERIi TOPLAMI

GENEL TOPLAM

MIKTARI

1.551.700

1.551.700

1.5651.789,00

4.211
21.192

25.403

25.403,00

5.458.677,50

SAYFA NO : 2

. SATIS
BIRIM TUTARI  SEKLI

LITRE 25.862.627,35 HMS

25.862.627,35

29.245.427,35

KG 328.458,00 HMS

KG 190.728,00 HMS
519.186,00
519.186,00
293.930.740,09

MUAMELE
ADEDI

15

127



